
Saasteloa väljastamisteated

Avaldamise algus: 26.08.2013

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas Kõrgessaare
Vallavalitsusele (rg-kood 75011990, aadress Kõpu tee 8, Kõrgessaare alevik, Kõrgessaare vald, 92201
Hiiu maakond) välisõhu saasteloa heitmete eraldamiseks välisõhku Lauka Põhikooli rajatavast
katlamajast aadressil Käina tee 27, Lauka küla, Kõrgessaare vald, Hiiu maakond (katastriüksus
39201:004:0333). 
Katlamaja hakkab soojaga varustama koolimaja, sööklat ja töökoda. Katlamajja paigaldatakse katel
soojusvõimsusega 0,3 MW. Katlale paigaldatakse põletid, mis töötavad puitpeletitel (kuni 250 t/a) või
kergel kütteõlil (kuni 30 t/a). Suitsugaaside puhastamiseks paigaldatakse korstnale tsüklon. Kütuste
põletamisel eraldatakse katlamajast välisõhku kokku kuni 5,6 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide,
süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ning 93,5 tonni
süsinikdioksiidi. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsate ilmastikutingimuste korral maapinnalähedases
õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile on ettevõtte
tootmisterritooriumi piiril maksimaalselt tekkivatest saastatuse tasemetest lubatud ühe tunni keskmise
saastatuse taseme (SPV1) väärtusele kõige lähemal tahked osakesed, summaarselt 0,11 SPV1. Teiste
saasteainete saastatuse tase jääb alla 7% lubatust. Kinnistu territoorium on ümbritsetud elamumaaga,
maatulundusmaaga ja transpordimaaga. Lähim elamu saasteallikast asub ca 50 m kaugusel.
Lähipiirkonnas samalaadsed saasteallikad puuduvad. 

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


